Código Civil y  Comercial*

Subtotal

526.635,34 

IIBB Percepción

57.093,84 

IVA Inscripto

110.593,42 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

694.322,60 

Vencimiento

20.09.2025

Pesos: SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTIDOS CON SESENTA CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:35325384658370 Fecha Vto.: 31.08.2025